
Социологический опрос
Конструктор Тема Интеграции Настройки Ответы 27

УДОВЛЕТВОРЯЕТ ЛИ ВАС СИСТЕМА ОРГАНИЗАЦИИ ПИТАНИЯ В ШКОЛЕ?
27 ответов

Да 27 100%

Нет 0

Затрудняюсь ответить 0

УДОВЛЕТВОРЯЕТ ЛИ ВАС САНИТАРНОЕ СОСТОЯНИЕ ШКОЛЬНОЙ СТОЛОВОЙ?
27 ответов

Да 27 100%

Нет 0

Затрудняюсь ответить 0

ПИТАЕТЕСЬ ЛИ ВЫ В ШКОЛЬНОЙ СТОЛОВОЙ?
27 ответов

Да 24 88.9%

Нет 3 11.1%

ЕСЛИ НЕТ, ТО ПО КАКОЙ ПРИЧИНЕ?
27 ответов

Питаетесь дома 19 70.4%

Не успеваю 8 29.6%

Не нравится 0

В школе вы получаете:
26 ответов

2-разовое питание (затрак+обед) 21 80.8%

Горячий обед (с первым блюдом) 5 19.2%
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Наедаетесь ли вы в школе?
26 ответов

Да 26 100%

Иногда 0

Нет 0

ХВАТАЕТ ЛИ ПРОДОЛЖИТЕЛЬНОСТИ ПЕРЕМЕНЫ ДЛЯ ТОГО, ЧТОБЫ ПОЕСТЬ В ШКОЛЕ?
26 ответов

Да 26 100%

Нет 0

НРАВИТСЯ ПИТАНИЕ В ШКОЛЬНОЙ СТОЛОВОЙ
26 ответов

ДА 26 100%

Нет 0

Иногда 0

ЕСЛИ НЕ НРАВИТСЯ, ТО ПОЧЕМУ?
2 ответа

Одноразовое питание 2 100%

Невкусно готовят 0

Готовят нелюбимую пищу 0

Остывшая еда 0

Маленькие порции 0

Устраивает меню в школьной столовой?
26 ответов

Да 24 92.3%

Нет 2 7.7%

Иногда 0
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